第７号様式（第１３条関係）

  年  月  日

 多摩市長 殿

    所在地

                       名称

                       代表者氏名               印

      電話番号

多摩市ミスト設備補助金に係る実績報告書

     年  月  日付    第  号で交付の決定を受けた多摩市ミスト設備補助金に

係る補助対象事業の実績について、多摩市ミスト設備補助金交付要綱第１３条の規定により、下

記のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 設置台数            台

２ 地球温暖化対策及び気候変動適応策に関する啓発の取組の内容

３ 添付書類

⑴ 補助対象経費に係る領収書及び納品書の写し

⑵ 補助対象経費の内訳が分かる書類

⑶ イベント等の実施状況及び啓発ポスターの掲示等の啓発の取組の状況が分かる写真（撮影日を記

載したもの）

⑷ ミスト設備の施工又は設置をした箇所の写真及び平面図

⑸ ミスト設備の稼働日数が分かる書類

⑹ 地球温暖化対策又は気候変動適応の啓発の取組状況が分かる写真等

⑺ その他市長が必要と認める書類